
Nabídka letní rekreace pro veřejnost 

   Pro nadcházející letní rekreační sezónu nabízíme volnou kapacitu našeho 
ubytovacího zařízení v Hraběticích v Jizerských horách. Naše rekreační zařízení se 
nachází na okraji osady Hrabětice, části obce Janov nad Nisou, v nadmořské výšce 
745 m.n.m. Je ideálním místem pro rodinné rekreace díky své poloze a dopravní 
dostupnosti. Přímo u chaty se nachází dostatečně velké parkoviště pro soukromá 
vozidla. V suterénu chaty je prostor pro uzamčení až dvaceti jízdních kol. Chata je 
vybavena dvěma kuchyňkami s elektrickými sporáky, mikrovlnnými troubami a dalším 
kuchyňským náčiním pro přípravu teplých i studených pokrmů. Před chatou je 
venkovní gril s ohništěm pro opékání uzeniny, grilování nebo příjemné posezení u 
táboráku. V chatě jsou dvou až pětilůžkové pokoje o celkové kapacitě 36 ubytovaných 
osob. Sprchy se sociálním zařízením jsou společné pro každé podlaží. V chatě je  
prostorná jídelna i společenská místnost s televizí. 

   Velmi příjemná je i cena za ubytování, která v těchto končinách nemá konkurenci. 
Za lůžko a noc účtujeme 200,-Kč, děti do šesti let platí polovinu z uvedené ceny. Od 
1. 1. 2020 od Vás správce chaty vybere ještě tzv. „místní poplatek z pobytu“ ve výši 
21,- Kč za ubytovanou osobu starší 18-ti let a den. Důležité je připomenout, že na 
všech pokojích jsou koberce. Domácí obuv je tedy nutností. Dále neposkytujeme ložní 
prádlo, které si naši rekreanti vozí vlastní. Tento drobný nedostatek však 
vykompenzuje příjemné domácí prostředí, překrásné okolí s množstvím zajímavých 
míst zvoucích k návštěvě - rozhledny Slovanka a Královka, vodní dílo Josefův Důl, 
desítky kilometrů turistických tras i cyklotras po hřebenech Jizerských hor a borůvkový 
ráj jen kousek za chatou… 

Bližší informace Vám poskytne na telefonních číslech 327 533 422, 739 285 129 

– pan Chmelař     

 



 

 


